ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGỌC KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
03/LLV-UBND                          Ngọc Kỳ, ngày 15 tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 03
của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã Ngọc Kỳ

Chức danh Chủ tịch Chức danh Phó chủ tịch
Thứ Ngày Buổi Nội dung Nội dung

Thứ hai 15/01
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ ba 16/01
Sáng

Dự hội nghị giao ban trực tuyến hệ lực lượng QLHC để
hướng dẫn trao đổi thảo luận lộ trình triển khai "cao điểm"
các mặt nhiệm vụ của Đề án 06 từ nay đến tết Nguyên đán
Giáp Thìn năm 2024 tại Công an huyện

Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ tư 17/01
Sáng Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Chiều Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Thứ năm 18/01
Sáng Nghỉ phép Tiếp công dân

Chiều Nghỉ phép Tiếp công dân

Thứ sáu 19/01
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Giao ban tuần và xây dựng lịch tuần thứ 4 Giao ban tuần và xây dựng lịch tuần thứ 4

Nơi nhận:   TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- TTr Đảng ủy-TT r HĐND xã;   CHỦ TỊCH
- Cán bộ, công chức UBND xã;
- Lưu: VP.

Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:52:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:54:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!